

தமிழ்நாடு அரசுப் பணியாளர் தேர்வாணையம்
செய்திக் குறிப்பு
அறிவிக்கை எண்: 29/2017, நாள்: 28.11.2017 குறித்த அறிவிப்பு

மாண்புமிகு உயர்நீதிமன்ற ஆணைக்கிணங்க தமிழ்நாடு அரசுப் பணியாளர் தேர்வாணையத்தால் நேரடி தெரிவுக்காக அறிவிக்கப்பட்ட உதவி இயக்குநர் (தோட்டக்கலை) மற்றும் தோட்டக்கலை அலுவலர் பதவிகளுக்கான அறிவிக்கை எண்: 29/2017, நாள்: 28.11.2017, இரத்து செய்யப்படுகிறது எனத் தெரிவிக்கப்படுகிறது. மேலும் அப்பதவிகளுக்கான 24.02.2018 மு. ப (ம) பி.ப மற்றும் 25.02.2018 மு.ப அன்று நடத்தப்படவிருந்த எழுத்துத் தேர்வு இரத்து செய்யப்படுகிறது.

செயலாளர்

TAMIL NADU PUBLIC SERVICE COMMISSION
PRESS RELEASE
ANNOUNCEMENT IN RESPECT OF NOTIFICATION No.29/2017, DATED 28.11.2017

It is hereby informed that due to orders made by the Hon'ble High Court, the Notification issued for direct recruitment to the post of Assistant Director of Horticulture and Horticultural Officer included in Tamil Nadu Horticultural Service in Notification No.29/2017, dt.28.11.2017 is hereby cancelled.

Consequently the written examination scheduled to be held on 24.02.2018 FN & AN and 25.02.2018 FN relating to this recruitment also stands cancelled

Secretary